
FÉVRIER	 24 Janvier	 Spécial Belgique - Supplément Brafa

MARS	 24 février	 Dessins 

		  Enchères & Maisons de Vente

		  + Supplément Dessin 

AVRIL	 29 mars	 Expositions du printemps 

		  Peinture  

		  Art Paris - Brussels

MAI	 27 avril	 L’Art en Régions

JUIN	 26 mai	 Les Métiers d’Art 

		  Spécial Art Basel

JUIL-AOÛT	 29 Juin	 Patrimoine et Grandes expos de l’été

SEPTEMBRE	 30 août	 Expos de la rentrée

OCTOBRE	 28 septembre	 Art Contemporain - Paris+

NOVEMBRE	 27 octobre	 Photo + Supplément Paris Photo

DÉCEMBRE	 24 novembre	 Les Artistes qui ont marqué 2023

JANVIER 24	 22 décembre 2023	 Expos de l’année 2024

CALENDRIER RÉDACTIONNEL 2023

MEDIAOBS

JARDINS,
CHÂTEAUX,

VILLAS…
PAS DE  

VACANCES 
POUR LE  

PATRIMOINE !
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LA REVANCHE DES LA REVANCHE DES 
 ANNÉES 80 ANNÉES 80

 6,90 € FÉVRIER 2021

PORTRAIT D’UN VIRTUOSE  
DE L’ÉBULLITION

GILLES BARBIER

Les secrets 
du peintre révélés 

par la science

MODIGLIANI

Ni
na

 Ch
ild

re
ss

, B
E(

15
) (g

ro
ss

e t
êt

e)
, 2

01
6.

Les 30 expositions 
que l’on rêve 

de voir bientôt

ART
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182 100 
lecteurs

LE MAGAZINE MENSUEL D’ART POUR LES PASSIONNÉS ET LES CURIEUX

36 420 
exemplaires

DIFFUSION AUDIENCE

 
 
 
Corinne Rougé 
crouge@mediaobs.com
01 44 88 97 70

Sandrine Kirchthaler 
skirchthaler@mediaobs.com
01 44 88 88 22

Arnaud Depoisier 
adepoisier@mediaobs.com
01 44 88 97 52 

Romain Provost
rprovost@mediaobs.com
01 44 88 89 27 

Marie Serres
mserres@mediaobs.com
01 44 88 89 04 

Pauline Petiot
ppetiot@mediaobs.com
01 44 88 89 02

Baptiste Mirande
bmirande@mediaobs.com
01 44 88 89 02


